
PROT. N. 635 AOO A9GD6BD Milano 04/03/2022

Ai docenti eletti:

Arteria Caterina

Caimi Elena

Guarnieri Elisabetta

Ai membri del CdI eletti:

Calza Daniela

Cutrignelli Monica

Al membro esterno DS Santoro Gemma

Agli Atti – Sede

Al sito Internet

Alla DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO                 l'art. 25 del D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001;

VISTA                 la L. 107/2015, art. 1, comma 129, che sostituisce integralmente
l'art.11 del DLgvo n. 297/94;

ATTESA               la necessità di nominare i membri del comitato di valutazione per il
triennio 2021/24;

VISTA                 la delibera n. 37 del Collegio dei docenti del 28 gennaio 2022;

VISTA                 la delibera n. 14 del Consiglio d'Istituto del’21 dicembre 2021;

ACCERTATA         la disponibilità dei componenti individuati;

VISTO il decreto USR di nomina dei Comitati di Valutazione prot. n. 263 del
3/3/2022

 



DISPONE

La costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2021/2024 ai
sensi dell'art.1, comma 129 della Legge n. 107/2015 così rappresentato: 

Docenti: Arteria Caterina; Caimi Elena; Guarnieri Elisabetta (supplente Cirasa
Mariangela);

Rappresentanti dei genitori: Sig.re Calza Daniela e Cutrignelli Monica.

Membro esterno individuato dall' USR di cui alla nomina prot. n. 263 del 3/3/2022:
Dirigente scolastico Santoro Gemma.
 

Il Comitato, presieduto dal Dirigente Scolastico dell’Istituto comprensivo “Cesare Cantù”,
resterà in carica per un triennio e svolgerà i seguenti compiti:

l) individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del personale docente;

2) formulazione del parere sul superamento del periodo di formazione e di prova (solo
componente docenti);

3) valutazione, a richiesta dell’interessato, del servizio di cui all'art. 448 del D Lgvo n.
297/’94.

Si specifica che, ai sensi del comma 130 dell’art.1 della Legge 107/2015, "ai componenti
del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di
spese o emolumento comunque denominato."

Si rimanda al Regolamento interno del Comitato per la valutazione dei docenti approvato
con Delibera n. 14 del Consiglio di Istituto del 21 dicembre 2021.

Il Dirigente Scolastico
Maria Francesca Amendola

Documento informatico firmato digitalmente ai
sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445,
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate


		2022-03-07T09:30:41+0100




